
100% Antistau Schreibtisch Aktenvernichter
1 bis 3 Benutzer
•   100% Anti-Stau System: automatischer Stopp und Rücklauf bei Zufuhr von zuviel Papier

•   Gerät stoppt automatisch bei Berührung mittels SafeSense® Technologie 

•   Extra leiser Betrieb dank SilentShred®

•   Läuft bis zu 12 Minuten ohne Unterbrechung

• Schneidet 14 Blätter gleichzeitig

   in 3,9 x 38mm Partikel

•   Vernichtet CDs, Kreditkarten, 

   Heft- und Büroklammern

•   23 Liter herausziehbarer Papierkorb 

   zur einfachen Entleerung

• 2 Jahre Herstellergarantie und 5 Jahre

   Garantie auf die Schneidmesser

SPEZIFIKATIONEN

Modell Schneidleistung Schnittart Schnittgröße (mm) Arbeitsbreite Sicherheitsstufe Auffangvolumen Arbeitszyklus Vernichtet auch

79Ci 14 Partikelschnitt 3,9 x 38 230mm DIN 3 23 L 12 Min. 
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POwERSHRED® 79Ci
100% Staufrei Aktenvernichter



POwERSHRED® 79Ci
Einzigartige Merkmale

LOGISTISCHE INFORMATIONEN

Best.-Nr. Modell EAN
Barcode 

(Außenverpackung)
Maschinenmaße (mm) Maschinengewicht (mm) Verpackungsmaße (mm)

Gewicht inkl. 
Verpackung

4679001 (EU)
4679701 (CH)

79Ci
043859629022 (EU)
043859632190 (CH)

50043859629027 (EU)
50043859632195 (CH)

556 x 382 x 270 13,74 584 x 350 x 468 16,06kg

Die patentierte Technologie stoppt
den Aktenvernichter automatisch 
bei Berührung des Papiereinzugs

100% Anti-Stau-System:
automatischer Stopp und Rücklauf 
bei Zufuhr  von zuviel Papier

Extrem niedriger Geräuschpegel 
macht die Aktenvernichter 
ideal für die Nutzung in 
Großraumbüros

So funktioniert das 100% Anti-Stau-System: 

Der Aktenvernichter ermittelt die Dicke des Papierstapels bei der Zufuhr 
und verhindert so zuverlässig Papierstau

Achten Sie auf die optische Anzeige während des Shredderns:

 - Grün bis gelb: Papiermenge befindet sich innerhalb 
  der Blattkapazität

 - Rot: Zufuhr von zuviel Papier! - Bitte entnehmen Sie einige        
           Blätter und und fahren Sie mit dem Shreddern fort

Schief eingelegtes Papier vernichtet unser 100% Staufrei 

System problemlos!


